
 

 Uchwała Nr 998/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia  14 lutego 2024 r. 

  

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Jana Ruszkowskiego w Pułtusku do podpisywania i realizacji projektu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Kmiołek-Gizara, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku do podpisywania i realizacji projektu        

w ramach ,,Krótkoterminowych projektów na rzecz mobilności osób uczących się i kadry      

w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego (KA 122-VET). Konkurs 2024”, programu 

Erasmus + finansowanego z Unii Europejskiej, realizowanego przez Fundację Rozwoju 

Systemu Edukacji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski …………………………….. 

2. Beata Jóźwiak …………………………… 

3. Halina Zofia Banach…………………….. 

4. Zbigniew Księżyk……………………….. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski………….. 

 

 


